MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 1400, DE 03 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) LUIZ HENRIQUE MARTINS DE ANDRADE, matrícula 52763, do cargo de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 31 DE MAIO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1401, DE 03 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) CLAUDIA REGINA GARACIS, matrícula 50166, do cargo de PEB II - ARTES, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 31 DE

MAIO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1402, DE 03 DE JUNHO DE 2022 vem Retificar portaria nº 1380

de 01 de JUNHO de 2022 onde se lê retroagindo SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

URBANO leia-se SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA.

PORTARIA Nº. 1403, DE 03 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) RENATO VELOSO RIBEIRO, matrícula 49486, do cargo de MOTORISTA, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 31 DE MAIO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1404, DE 03 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) DILMA APARECIDA ALVES GOMES, matrícula 40449, do cargo de OFICIAL

ADMINISTRATIVO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E

CIDADANIA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 31 DE MAIO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1405, DE 03 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) TALITA DE OLIVEIRA BEZERRA OLIVEIRA, matrícula 49500, do cargo de

FONOAUDIOLOGO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA,

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 01 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1406, DE 03 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) MARIA APARECIDA DA SILVA PEREIRA, matrícula 39706, do cargo de AUXILIAR DE

SERVICOS GERAIS, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA,

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 01 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1407, DE 03 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) JAIRO CORTEZ, matrícula 33579, do cargo de MEDICO, lotado(a) na SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos

em 01 DE JUNHO DE 2022.

Carapicuíba, 03 de junho de 2022.